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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af sauce, set
aftapning fra gryde til kølecontainer, samt nedkøling i
saucekøler. Hygiejne under fyldning og svejsning af hotfillposer.
Gennemgået arbejdsgang for tidsmæssig adskillelse ved
produktion af forskellige allergidiæter i diætkøkken, herunder
håndtering i diætkølerum. Hygiejne under portionering og
MAP-pakning af middagsportioner, herunder gennemgået
arbejdsgang for sikring mod krydskontamination ved pakning af
allergidiæter.
Virksomheden har redegjort for modtagelse af spiseklart sous
vide kød samt for håndtering under udpakning og stegning af
råt kød, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande i adskilte kasser/skabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Modtagekølerum, produktionskøkken, diætkøkken med
kølerum, opvaskerum med vognvasker og opvaskemaskine med
granulater, pakkerum med kølerum samt færdigvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens HACCP plan samt risikoanalyse
for nedkøling og iltrestmåling. Der dokumenteres
varmebehandling, nedkøling og iltrestmåling dagligt samt
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer ugentligt. Set
dokumentation for nedkøling i perioden 1. februar til dags
dato.
Mærkning og information: Kontrolleret tilgængelighed af
obligatoriske mærkningsoplysninger på retter der leveres
engros til eksempelvis institutionskøkkener. OK
Kontrolleret at virksomheden kan oplyse om allergene



Fælleskøkkenet Elbo I/S

 

 

Tingvejen 31

7000  Fredericia

28695691

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-03-2023

ingredienser på retter der pakkes på anmodning af den endelige forbruger.
Følgende er konstateret: På fødevare der pakkes på anmodning af den endelige forbruger er
næringsdeklarationen angivet i 3 kolonner. På ret leveret engros til institurionskøkken mangler angivelse af
nettovægt på etiket. Oplysningen er ikke tilgængelig i handelsdokument eller via hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til næringsdeklaration herunder at denne skal opstilles i kolonneform alternativt to
kolonner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


